SK-MG134 CARPETA SOBRE VERTICAL OFICIO SKOLE 12 PZA $420 0% $5.040

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$219.865
$0
$41.774
$0

$261.639

SON: DOSCIENTOS SESENTA Y UN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-BK2109 LAPIZ GRAFITO INFINITO COLOR PASTEL (12PZAS) SKOLE 1 SET $7.390 0% $7.390

RP-2015 LAPIZ ROLLER FINE PRO 0.5MM 1 SET $4.060 0% $4.060

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$219.865
$0
$41.774
$0

$261.639

SON: DOSCIENTOS SESENTA Y UN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL